La puntuació obtinguda per l'empresa Integración de Sistemas Almex SL (ISAlmex)  
en el conjunt dels criteris subjectes a judici de valor ha estat de 27,25 punts  sobre 32 
punts possibles . 

2. Proposta econòmica (fins a 51 punts)  

L’oferta econòmica presentada per Integración de Sistemas Almex SL (ISAlmex)  
ascendeix a 83.722,32 € (vuitanta-tres mil set-cents vint-i-dos euros) dels quals 
69.192€ corresponen al preu del contracte i 14.530,32 es corresponen a l’impost sobre 
el Valor Afegit (IVA),, i, d’acord amb la fórmula d’adjudicació establerta per la Directriu 
1/2020 de la Direcció General de Contractació Pública, l’empresa ha obtingut 51 punts